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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 75 vívó)

oldal 1/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 1 VIGH Benedek VASAS

2 2 PETRUCZ Mirkó BVSC

3 3 HANZÉLY Zsombor TFSE

4 4 TÓTH Bertalan TFSE

5 5 TÓTH Patrik BVSC

6 6 BÁNYAY Endre Marcell INTERF

7 7 DALLOS Benedek VASAS

8 8 HEGYI Barnabás Péter VASAS

9 9 KATUS Donát TFSE

10 10 SÁPI Vince INTERF

11 11 GODÓ Frigyes András BVSC

12 12 AVARKESZI Dániel BVSC

12 12 VARGA Zalán NYVSC 

14 14 KOCSIS Márton INTERF

15 15 TFIRST Balázs KVSE

16 16 CSERJÉS Buda VASAS

17 17 KISS Benedek GEAC

18 18 SZÁNTÓ Dávid NYVSC 

19 19 KOMLÓ Márton BVSC

20 21 PÉCH Kornél KVSE

21 23 BÍRÓ Huba VASAS

21 23 LENDVAI Dániel GEAC

23 26 HERKÓ Domonkos VASAS

24 27 KARÁCSONY Márton GEAC

25 28 FARKAS Mátyás TÖRÖK

26 30 CSERHALMI Bálint TÖRÖK

26 30 PERLAKI-BORSOS Noel BHSE

28 32 SCHUSTER Vencel BVSC

29 35 CSERVENY Bálint BVSC

29 35 MÁRCZIS Márk KVSE

31 37 MEZEY Zalán VASAS

31 37 PAPP Zsadány BVSC

33 39 MUSITZ Bendegúz VASAS

33 39 VARVASOVSZKY Bálint KVSE

35 41 TUBICS Milán KVSE

36 42 LABANCZ Apipoom KVSE

37 43 TÓTH REGÕS Bence NTE 18

38 44 MÁNYA Balázs GEAC

38 44 VARGA Csanád NYVSC 

40 46 KAISER Móric Tamás UTE

41 47 BÉNDEK Máté TFSE

41 47 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

41 47 LOVELL Tamás UTE

41 47 MAJZIK Márton Levente UTE

41 47 VIGH Botond UTE

46 53 ÁMON Benedek UTE
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 75 vívó)

oldal 2/2

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

46 53 GENZELMANN Erik BVSC

46 53 KATONA Soma Bendegú UTE

46 53 LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE

46 53 SZÁVÓ Tamás TFSE

46 53 ZSIGOVICS Dániel BHSE

52 59 BODÓCS Tamás UTE

53 63 BÁNFALVI Dániel Csaná UTE

53 63 DROBNI Botond KVSE

53 63 NAGY Zsombor NTE 18

53 63 VONYIK Sámuel BHSE

57 70 BEDE Krisztián KVSE

57 70 BERKESZI Dániel BVSC

57 70 SZALAI Zalán BVSC

57 70 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18

57 70 WIENER Márton TFSE

62 78 BANDER László NTE 18

62 78 BARANKAI Márton VASAS

62 78 GULYÁS Bendegúz Huno INTERF

62 78 SOLTÉSZ Máté VASAS

62 78 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE

67 CSOBA Botond TFSE

67 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖK

67 CZILL Soma BÉKES

67 FARSANG Bernát TÖRÖK

67 FÜLÖP Zsombor KVSE

67 GÁBOR Gergely TÖRÖK

67 MEZÕ István Ottó BÉKES

67 MÓDOS Ferenc UTE

67 SZAUTNER András Kund GEAC
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

75 vívó

1 csoportforduló

75 vívó

11 csoport (9 csoport 7 vívóval, 2 csoport 6 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

59 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 59 vívó

Direct tableau
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/3

Csoport szám 1    10:00    Pást 2
Versenybíró : COSTANZO Vincenzo  ITA

GY/M ind. AT RG
VIGH Benedek VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
SZALAI Zalán BVSC  1  1  3  V  V  V 0.500 -2 20 4
LENDVAI Dániel GEAC  2  V  V  V  V  V 0.833 15 27 2
FARKAS Mátyás TÖRÖKB  3  V  2  4  2  V 0.333 -5 21 5
CZILL Soma BÉKESS  4  3  0  V  2  4 0.167 -11 18 6
LOVELL Tamás UTE  1  3  2  V  V  V 0.500 0 21 3
KÜRTÖSI Zsigmond BHSE  1  1  2  3  V  2 0.167 -15 14 7

Csoport szám 2    10:00    Pást 3
Versenybíró : FODOR Kende  BHSE

GY/M ind. AT RG
FARSANG Bernát TÖRÖKB  0  0  V  2  3  V 0.333 -12 15 5
PETRUCZ Mirkó BVSC  V  V  V  4  V  V 0.833 21 29 2
KARÁCSONY Márton GEAC  V  1  V  2  V  V 0.667 7 23 3
MEZÕ István Ottó BÉKESS  4  0  0  2  V  0 0.167 -17 11 7
BÍRÓ Huba VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1
ÁMON Benedek UTE  V  0  3  3  3  V 0.333 -7 19 4
BÉNDEK Máté TFSE  3  2  3  V  1  3 0.167 -8 17 6

Csoport szám 3    10:00    Pást 4
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
HANZÉLY Zsombor TFSE  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 2
BANDER László NTE 186  1  1  1  V  1  1 0.167 -19 10 6
PÉCH Kornél KVSE  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
GENZELMANN Erik BVSC  0  V  1  V  2  2 0.333 -7 15 5
SZAUTNER András Kund GEAC  4  4  0  1  3  0 0.000 -18 12 7
VIGH Botond UTE  3  V  0  V  V  1 0.500 -2 19 4
HERKÓ Domonkos VASAS  3  V  0  V  V  V 0.667 9 23 3

Csoport szám 4    10:00    Pást 5
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
MAJZIK Márton Levente UTE  3  4  0  0  1  V 0.167 -16 13 6
CSERHALMI Bálint TÖRÖKB  V  V  V  2  V  V 0.833 10 27 2
ZSIGOVICS Dániel BHSE  V  0  0  1  1  V 0.333 -15 12 5
KOMLÓ Márton BVSC  V  4  V  2  V  V 0.667 10 26 3
TÓTH Bertalan TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
FÜLÖP Zsombor KVSE  V  4  V  4  2  V 0.500 8 25 4
BARANKAI Márton VASAS  4  1  3  2  0  0 0.000 -20 10 7
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/3

Csoport szám 5    10:00    Pást 6
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
BEDE Krisztián KVSE  1  3  3  2  3  1 0.000 -17 13 7
SZÁNTÓ Dávid NYVSC  V  V  1  4  V  V 0.667 11 25 2
PERLAKI-BORSOS Noel BHSE  V  1  V  0  V  V 0.667 2 21 3
KAISER Móric Tamás UTE  V  V  1  2  2  V 0.500 0 20 4
TÓTH Patrik BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
SZÁVÓ Tamás TFSE  V  1  1  V  0  3 0.333 -10 15 6
GÁBOR Gergely TÖRÖKB  V  1  4  1  0  V 0.333 -8 16 5

Csoport szám 6    10:00    Pást 7
Versenybíró : FRÕHLICH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
KATONA Soma Bendegúz UTE  3  3  3  4  2  3 0.000 -12 18 7
BÁNYAY Endre Marcell INTERF  V  V  V  V  2  3 0.667 3 25 2
MÁNYA Balázs GEAC  V  4  V  4  1  V 0.500 0 24 4
SCHUSTER Vencel BVSC  V  1  4  V  3  V 0.500 2 23 3
CSOBA Botond TFSE  V  4  V  2  2  V 0.500 -2 23 5
CSERJÉS Buda VASAS  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 1
DROBNI Botond KVSE  V  V  2  1  2  V 0.500 -3 20 6

Csoport szám 7    10:00    Pást 8
Versenybíró : KOSSUTH Bálint  UTE

GY/M ind. AT RG
MÁRCZIS Márk KVSE  V  1  V  V  2  4 0.500 4 22 4
CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB  3  3  V  V  4  V 0.500 7 25 3
DALLOS Benedek VASAS  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
VARGA Csanád NYVSC  0  2  0  V  1  V 0.333 -13 13 6
LÁSZLÓ Dezsõ Levente UTE  0  0  0  4  2  0 0.000 -24 6 7
KISS Benedek GEAC  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
BERKESZI Dániel BVSC  V  1  2  2  V  1 0.333 -8 16 5

Csoport szám 8    10:00    Pást 9
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
CSERVENY Bálint BVSC  2  1  3  V  V 0.400 -4 16 4
BODÓCS Tamás UTE  V  V  1  V  V 0.800 5 21 3
HEGYI Barnabás Péter VASAS  V  4  V  V  V 0.800 12 24 1
TFIRST Balázs KVSE  V  V  2  V  V 0.800 11 22 2
TÓTH REGÕS Bence NTE 186  3  3  3  0  V 0.200 -8 14 5
GULYÁS Bendegúz Hunor INTERF  2  2  1  2  2 0.000 -16 9 6
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Csoportok, 1. forduló

oldal 3/3

Csoport szám 9    10:00    Pást 10
Versenybíró : PÉCH Miklós  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
VONYIK Sámuel BHSE  3  2  1  1  0  V 0.167 -15 12 6
LABANCZ Apipoom KVSE  V  4  4  2  1  V 0.333 -3 21 5
KATUS Donát TFSE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
PAPP Zsadány BVSC  V  V  0  V  V  V 0.833 7 25 2
SOLTÉSZ Máté VASAS  V  V  1  3  1  V 0.500 -1 20 4
KOCSIS Márton INTERF  V  V  3  4  V  V 0.667 15 27 3
SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE  2  1  0  1  3  0 0.000 -23 7 7

Csoport szám 10
Versenybíró : NOSEDA Szabolcs  DVSZ

GY/M ind. AT RG
AVARKESZI Dániel BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
TUBICS Milán KVSE  1  V  V  4  V  V 0.667 9 25 3
MÓDOS Ferenc UTE  1  0  4  4  2  0 0.000 -19 11 7
MEZEY Zalán VASAS  0  1  V  2  V  V 0.500 -3 18 4
SÁPI Vince INTERF  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2
WIENER Márton TFSE  0  2  V  1  1  4 0.167 -14 13 6
NAGY Zsombor NTE 186  4  3  V  1  1  V 0.333 -5 19 5

Csoport szám 11
Versenybíró : KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
TOLNAI TÓTH Zétény NTE 186  2  3  V  3  0 0.200 -7 13 5
VARVASOVSZKY Bálint KVSE  V  V  V  1  2 0.600 1 18 3
GODÓ Frigyes András BVSC  V  4  V  4  2 0.400 2 20 4
BÁNFALVI Dániel Csanád UTE  0  1  0  4  1 0.000 -19 6 6
VARGA Zalán NYVSC  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1
MUSITZ Bendegúz VASAS  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 75 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév zászl egyesület GY/M ind. AT csoport

1 PÉCH Kornél KVSE 1.000 25 30 továbbjutó

2 DALLOS Benedek VASAS 1.000 23 30 továbbjutó

2 TÓTH Bertalan TFSE 1.000 23 30 továbbjutó

4 AVARKESZI Dániel BVSC 1.000 22 30 továbbjutó

4 TÓTH Patrik BVSC 1.000 22 30 továbbjutó

6 KATUS Donát TFSE 1.000 20 30 továbbjutó

7 VIGH Benedek VASAS 1.000 18 30 továbbjutó

8 BÍRÓ Huba VASAS 1.000 16 30 továbbjutó

9 VARGA Zalán NYVSC KK 1.000 10 25 továbbjutó

10 PETRUCZ Mirkó BVSC 0.833 21 29 továbbjutó

11 LENDVAI Dániel GEAC 0.833 15 27 továbbjutó

12 HANZÉLY Zsombor TFSE 0.833 12 28 továbbjutó

13 CSERJÉS Buda VASAS 0.833 12 27 továbbjutó

14 KISS Benedek GEAC 0.833 11 26 továbbjutó

15 CSERHALMI Bálint TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.833 10 27 továbbjutó

15 SÁPI Vince INTERFENCING DSC 0.833 10 27 továbbjutó

17 PAPP Zsadány BVSC 0.833 7 25 továbbjutó

18 MUSITZ Bendegúz VASAS 0.800 13 23 továbbjutó

19 HEGYI Barnabás Péte VASAS 0.800 12 24 továbbjutó

20 TFIRST Balázs KVSE 0.800 11 22 továbbjutó

21 BODÓCS Tamás UTE 0.800 5 21 továbbjutó

22 KOCSIS Márton INTERFENCING DSC 0.667 15 27 továbbjutó

23 SZÁNTÓ Dávid NYVSC KK 0.667 11 25 továbbjutó

24 KOMLÓ Márton BVSC 0.667 10 26 továbbjutó

25 TUBICS Milán KVSE 0.667 9 25 továbbjutó

26 HERKÓ Domonkos VASAS 0.667 9 23 továbbjutó

27 KARÁCSONY Márton GEAC 0.667 7 23 továbbjutó

28 BÁNYAY Endre Marcel INTERFENCING DSC 0.667 3 25 továbbjutó

29 PERLAKI-BORSOS N BHSE 0.667 2 21 továbbjutó

30 VARVASOVSZKY Báli KVSE 0.600 1 18 továbbjutó

31 FÜLÖP Zsombor KVSE 0.500 8 25 továbbjutó

32 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.500 7 25 továbbjutó

33 MÁRCZIS Márk KVSE 0.500 4 22 továbbjutó

34 SCHUSTER Vencel BVSC 0.500 2 23 továbbjutó

35 MÁNYA Balázs GEAC 0.500 0 24 továbbjutó

36 LOVELL Tamás UTE 0.500 0 21 továbbjutó

37 KAISER Móric Tamás UTE 0.500 0 20 továbbjutó

38 SOLTÉSZ Máté VASAS 0.500 -1 20 továbbjutó

39 CSOBA Botond TFSE 0.500 -2 23 továbbjutó

40 SZALAI Zalán BVSC 0.500 -2 20 továbbjutó

41 VIGH Botond UTE 0.500 -2 19 továbbjutó

42 DROBNI Botond KVSE 0.500 -3 20 továbbjutó

43 MEZEY Zalán VASAS 0.500 -3 18 továbbjutó

44 GODÓ Frigyes András BVSC 0.400 2 20 továbbjutó

45 CSERVENY Bálint BVSC 0.400 -4 16 továbbjutó

46 LABANCZ Apipoom KVSE 0.333 -3 21 továbbjutó
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 75 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév zászl egyesület GY/M ind. AT csoport

47 FARKAS Mátyás TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.333 -5 21 továbbjutó

48 NAGY Zsombor NTE 1866 0.333 -5 19 továbbjutó

49 ÁMON Benedek UTE 0.333 -7 19 továbbjutó

50 GENZELMANN Erik BVSC 0.333 -7 15 továbbjutó

51 BERKESZI Dániel BVSC 0.333 -8 16 továbbjutó

51 GÁBOR Gergely TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.333 -8 16 továbbjutó

53 SZÁVÓ Tamás TFSE 0.333 -10 15 továbbjutó

54 FARSANG Bernát TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR V 0.333 -12 15 továbbjutó

55 VARGA Csanád NYVSC KK 0.333 -13 13 továbbjutó

56 ZSIGOVICS Dániel BHSE 0.333 -15 12 továbbjutó

57 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 1866 0.200 -7 13 továbbjutó

58 TÓTH REGÕS Bence NTE 1866 0.200 -8 14 továbbjutó

59 BÉNDEK Máté TFSE 0.167 -8 17 továbbjutó

60 CZILL Soma BÉKESSY DEBRECEN 0.167 -11 18 kiesõ

61 WIENER Márton TFSE 0.167 -14 13 kiesõ

62 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE 0.167 -15 14 kiesõ

63 VONYIK Sámuel BHSE 0.167 -15 12 kiesõ

64 MAJZIK Márton Levent UTE 0.167 -16 13 kiesõ

65 MEZÕ István Ottó BÉKESSY DEBRECEN 0.167 -17 11 kiesõ

66 BANDER László NTE 1866 0.167 -19 10 kiesõ

67 KATONA Soma Bende UTE 0.000 -12 18 kiesõ

68 GULYÁS Bendegúz H INTERFENCING DSC 0.000 -16 9 kiesõ

69 BEDE Krisztián KVSE 0.000 -17 13 kiesõ

70 SZAUTNER András Ku GEAC 0.000 -18 12 kiesõ

71 MÓDOS Ferenc UTE 0.000 -19 11 kiesõ

72 BÁNFALVI Dániel Csa UTE 0.000 -19 6 kiesõ

73 BARANKAI Márton VASAS 0.000 -20 10 kiesõ

74 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE 0.000 -23 7 kiesõ

75 LÁSZLÓ Dezsõ Levent UTE 0.000 -24 6 kiesõ
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

oldal 1/4

1 PÉCH Kornél KVSE

Tableau of 64

64 ---------

33 MÁRCZIS Márk KVSE

32 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖKB 15/14

17 PAPP Zsadány BVSC

48 NAGY Zsombor NTE 186 15/7

49 ÁMON Benedek UTE

16 SÁPI Vince INTERFE 15/5

9 VARGA Zalán NYVSC 

56 ZSIGOVICS Dániel BHSE 15/2

41 VIGH Botond UTE

24 KOMLÓ Márton BVSC 15/6

25 TUBICS Milán KVSE

40 SZALAI Zalán BVSC 15/11

57 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 186

8 BÍRÓ Huba VASAS 15/2

PÉCH Kornél

Tableau of 32

CZÉGÉNY Kornél
15/9

PAPP Zsadány

SÁPI Vince
15/7

VARGA Zalán

KOMLÓ Márton
15/11

SZALAI Zalán

BÍRÓ Huba
15/5

PÉCH Kornél

Tableau of 16

PAPP Zsadány

15/11

KOMLÓ Márton

BÍRÓ Huba

15/11

PAPP Zsadány

BÍRÓ Huba
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

oldal 2/4

5 TÓTH Patrik BVSC

Tableau of 64

60 ---------

37 KAISER Móric Tamás UTE

28 BÁNYAY Endre Marcell INTERFE 15/5

21 BODÓCS Tamás UTE

44 GODÓ Frigyes András BVSC 15/10

53 SZÁVÓ Tamás TFSE

12 HANZÉLY Zsombor TFSE 15/7

13 CSERJÉS Buda VASAS

52 GÁBOR Gergely TÖRÖKB 15/6

45 CSERVENY Bálint BVSC

20 TFIRST Balázs KVSE 15/4

29 PERLAKI-BORSOS Noel BHSE

36 LOVELL Tamás UTE 15/4

61 ---------

4 AVARKESZI Dániel BVSC

TÓTH Patrik

Tableau of 32

BÁNYAY Endre Marcell
15/14

BODÓCS Tamás

HANZÉLY Zsombor
15/8

CSERJÉS Buda

TFIRST Balázs
15/4

PERLAKI-BORSOS Noel

AVARKESZI Dániel
15/12

TÓTH Patrik

Tableau of 16

HANZÉLY Zsombor

15/6

TFIRST Balázs

AVARKESZI Dániel

15/9

HANZÉLY Zsombor

AVARKESZI Dániel
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Kadet Férfi Kard Magyar Bajnokság
2021. 03. 06.

Vasas SC

oldal 3/4

3 TÓTH Bertalan TFSE

Tableau of 64

62 ---------

35 MÁNYA Balázs GEAC

30 VARVASOVSZKY Bálint KVSE 15/14

19 HEGYI Barnabás Péter VASAS

46 LABANCZ Apipoom KVSE 15/11

51 BERKESZI Dániel BVSC

14 KISS Benedek GEAC 15/5

11 LENDVAI Dániel GEAC

54 FARSANG Bernát TÖRÖKB 15/7

43 MEZEY Zalán VASAS

22 KOCSIS Márton INTERFE 15/10

27 KARÁCSONY Márton GEAC

38 SOLTÉSZ Máté VASAS 15/9

59 BÉNDEK Máté TFSE

6 KATUS Donát TFSE 15/3

TÓTH Bertalan

Tableau of 32

VARVASOVSZKY Bálint
15/6

HEGYI Barnabás Péter

KISS Benedek
15/13

LENDVAI Dániel

KOCSIS Márton
15/11

KARÁCSONY Márton

KATUS Donát
15/8

TÓTH Bertalan

Tableau of 16

HEGYI Barnabás Péter

15/13

KOCSIS Márton

KATUS Donát

15/9

TÓTH Bertalan

KATUS Donát
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oldal 4/4

7 VIGH Benedek VASAS

Tableau of 64

58 TÓTH REGÕS Bence NTE 186 15/4

39 CSOBA Botond TFSE

26 HERKÓ Domonkos VASAS 15/9

23 SZÁNTÓ Dávid NYVSC 

42 DROBNI Botond KVSE 15/11

55 VARGA Csanád NYVSC 

10 PETRUCZ Mirkó BVSC 15/8

15 CSERHALMI Bálint TÖRÖKB

50 GENZELMANN Erik BVSC 15/5

47 FARKAS Mátyás TÖRÖKB

18 MUSITZ Bendegúz VASAS 15/14

31 FÜLÖP Zsombor KVSE

34 SCHUSTER Vencel BVSC 15/9

63 ---------

2 DALLOS Benedek VASAS

VIGH Benedek

Tableau of 32

HERKÓ Domonkos
15/4

SZÁNTÓ Dávid

PETRUCZ Mirkó
15/4

CSERHALMI Bálint

MUSITZ Bendegúz
15/14

SCHUSTER Vencel

DALLOS Benedek
15/5

VIGH Benedek

Tableau of 16

PETRUCZ Mirkó

15/10

MUSITZ Bendegúz

DALLOS Benedek

15/12

VIGH Benedek

DALLOS Benedek
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1 PAPP Zsadány BVSC

Tableau of 8

8 BÍRÓ Huba VASAS 15/10

5 HANZÉLY Zsombor TFSE

4 AVARKESZI Dániel BVSC 15/13

3 TÓTH Bertalan TFSE

6 KATUS Donát TFSE 15/11

7 VIGH Benedek VASAS

2 DALLOS Benedek VASAS 15/7

BÍRÓ Huba

Elõdöntõ

HANZÉLY Zsombor
15/14

TÓTH Bertalan

VIGH Benedek
15/5

BÍRÓ Huba

Döntõ

VIGH Benedek

15/9

VIGH Benedek
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oldal 1/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

1 VIGH Benedek VASAS

2 BÍRÓ Huba VASAS

3 HANZÉLY Zsombor TFSE

3 TÓTH Bertalan TFSE

5 DALLOS Benedek VASAS

6 AVARKESZI Dániel BVSC

7 KATUS Donát TFSE

8 PAPP Zsadány BVSC

9 PÉCH Kornél KVSE

10 TÓTH Patrik BVSC

11 PETRUCZ Mirkó BVSC

12 MUSITZ Bendegúz VASAS

13 HEGYI Barnabás Péte VASAS

14 TFIRST Balázs KVSE

15 KOCSIS Márton INTERF

16 KOMLÓ Márton BVSC

17 VARGA Zalán NYVSC 

18 LENDVAI Dániel GEAC

19 CSERJÉS Buda VASAS

20 KISS Benedek GEAC

21 CSERHALMI Bálint TÖRÖK

21 SÁPI Vince INTERF

23 BODÓCS Tamás UTE

24 SZÁNTÓ Dávid NYVSC 

25 HERKÓ Domonkos VASAS

26 KARÁCSONY Márton GEAC

27 BÁNYAY Endre Marcel INTERF

28 PERLAKI-BORSOS N BHSE

29 VARVASOVSZKY Báli KVSE

30 CZÉGÉNY Kornél TÖRÖK

31 SCHUSTER Vencel BVSC

32 SZALAI Zalán BVSC

33 TUBICS Milán KVSE

34 FÜLÖP Zsombor KVSE

35 MÁRCZIS Márk KVSE

36 MÁNYA Balázs GEAC

37 LOVELL Tamás UTE

38 KAISER Móric Tamás UTE

39 SOLTÉSZ Máté VASAS

40 CSOBA Botond TFSE

41 VIGH Botond UTE

42 DROBNI Botond KVSE

43 MEZEY Zalán VASAS

44 GODÓ Frigyes András BVSC

45 CSERVENY Bálint BVSC

46 LABANCZ Apipoom KVSE
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oldal 2/2

rang vezetéknév keresztnév zászló egyesül állapot

47 FARKAS Mátyás TÖRÖK

48 NAGY Zsombor NTE 18

49 ÁMON Benedek UTE

50 GENZELMANN Erik BVSC

51 BERKESZI Dániel BVSC

51 GÁBOR Gergely TÖRÖK

53 SZÁVÓ Tamás TFSE

54 FARSANG Bernát TÖRÖK

55 VARGA Csanád NYVSC 

56 ZSIGOVICS Dániel BHSE

57 TOLNAI TÓTH Zétény NTE 18

58 TÓTH REGÕS Bence NTE 18

59 BÉNDEK Máté TFSE

60 CZILL Soma BÉKES

61 WIENER Márton TFSE

62 KÜRTÖSI Zsigmond BHSE

63 VONYIK Sámuel BHSE

64 MAJZIK Márton Levent UTE

65 MEZÕ István Ottó BÉKES

66 BANDER László NTE 18

67 KATONA Soma Bende UTE

68 GULYÁS Bendegúz H INTERF

69 BEDE Krisztián KVSE

70 SZAUTNER András Ku GEAC

71 MÓDOS Ferenc UTE

72 BÁNFALVI Dániel Csa UTE

73 BARANKAI Márton VASAS

74 SÖVEGJÁRTÓ Bernát UTE

75 LÁSZLÓ Dezsõ Levent UTE
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